segunda-feira, 23 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-084-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2302005/2022

CONTRATO N° 164/2022

RESUMO DO OBJETO: Contratação para prestação de serviços de desenvolvimento
institucional em pesquisa, identificação e parametrização nos eventos das despesas de
pessoal e encargos, com análise e diagnóstico dos encargos, contribuições e índices de
comprometimento, com acompanhamento, treinamento e capacitação. Para atender as
necessidades da secretaria de administração.

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inc. XIII, da Lei federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

NOME DO CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO A UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO DEL REI

CPF/CNPJ: 05.418.239/0001-08

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão/Unidade: 02.04.01
Atividade: 2008
Elemento: 3390.39.00
Fonte de Recurso: 0 Recursos ordinários

VALOR: R$ 863.246,56 (Oitocentos e sessenta e três mil duzentos e quarenta e seis reais e
cinquenta e seis centavos).

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 164/2022”

Ref. PROCESSO n.º 2302005/2022, DI-084-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.
CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO A UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI,
inscrita no CNPJ Nº: 05.418.239/0001-08 valor estimado de R$ 863.246,56 (Oitocentos e sessenta e três
mil duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta e seis centavos). OBJETO: Contratação para
prestação de serviços de desenvolvimento institucional em pesquisa, identificação e
parametrização nos eventos das despesas de pessoal e encargos, com análise e diagnóstico dos
encargos, contribuições e índices de comprometimento, com acompanhamento, treinamento e
capacitação. Para atender as necessidades da secretaria de administração. Tipo: compra direta.
PRAZO: até 22 de maio de 2023. Iraquara, 20 de maio de 2022, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO,
Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA DI-084-2022.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 20 de
maio de 2022.

___________________________________
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89AB1171BF55399F352CF6FA0B6B79DE

		2022-05-23T16:43:34-0300